
Poptávka 

MECHANICKY A RUČNĚ OVLÁDANÉ
VENTILY 3/2 NO, NC DO PANELU
Série 307

307** 
Pneumatický ventil 3/2, NC nebo žádná funkce

NC nebo NO
Teplota -25 až 60 °C
Tlak 0 až 10 bar
Médium vzduch, plyny
Tělo hliník

POPIS PRODUKTU
Kompaktní ventil 3 / 2 , který lze kombinovat se všemi tlačítky firmy BACO, otočnými vypínači atd. o rozměrech 22.5 mm a 30 mm ( viz OEM katalog
el.rozvaděčů ). Jeden nebo dva ventily lze namontovat na stejné příslušenství a stejné tlačítko nebo otočný přepínač lze kombinovat např. pro NO a NC
ventily. K dispozici je také verze s adaptérem a ventilem kompatibilním s tlačítky řady SCHNEIDER.
 
S tímto ventilem lze kombinovat všechna tlačítka BACO, ovládací zařízení, otočné vypínače atd. do velikosti 22.5 mm. 
(Viz katalog OEM Automatické elektrické skříně) .

SPECIFIKACESPECIFIKACE

ZÁKLADNÍ

NC-NO-U Vzduchem ovládaný vratný pružinou, Normálně zavřený, Normálně otevřený

Procesní připojení G1/8, Push-in Ø4 mm

Funkce 3/2

Průtok max. 112 l/min

Vrtání 2 mm

DALŠÍ

Druh montáže Adaptér

Manuální operátor Ne

Ochrana proti zkratu Ne

Provozní teplota max. 60 °C

Max. dovolený tlak 8 bar

Materiál těsnění NBR, PUR

Provozní teplota min. -5 °C

Počet válců 2 ks



Vnitřní díly Nerez ocel

Materiál těla Eloxovaný hliník


	MECHANICKY A RUČNĚ OVLÁDANÉ VENTILY 3/2 NO, NC DO PANELU
	Série 307
	307**  Pneumatický ventil 3/2, NC nebo žádná funkce

	POPIS PRODUKTU
	SPECIFIKACE
	ZÁKLADNÍ
	DALŠÍ




